instal·lar i/o serveis a prestar estimats inicialment, sempre i quan aquest fet no suposi un 
increment del volum econòmic del contracte que sobrepassi el percentatge previst a 
l’article 204 de la LCSP, del 20% del valor estimat del contracte·

El preu base de licitació serà de 304.238,20 € (tres cents quatre mil dos-cents trenta-vuit 
euros amb vint, iva inclòs, que s'imputarà, dins del pressupost municipal de  l'any 2024, a 
càrrec de les aplicacions pressupostàries  6001 93300 6220003 instal·lacions 
fotovoltaiques dels equipaments municipals. Projecte 2021-2-6001-23-1 d’acord amb